
Adressliste Mannschaftsverantwortliche 2023/2024

Verein Name Adresse Telefon E-Mail

Amspi Andres Corinne Birrestrasse 10,3718 Kandersteg 078 724 07 72 corandres@gmx.ch

Diessbühl Christine Schulz Diessbachgraben 67, 3672 Oberdiessbach 079 436 74 29 chrissy.schulz76@gmail.com

Eggiwil Haldemann Renate Giebel 713, 3537 Eggiwil 079 732 97 44 giebel713@bluewin.ch

Einigen Sarah Hänni Hölzliweg 6, 3665 Wattenwil 078 738 30 26 sa_smile@gmx.net

Gürbetal Spring Janine Holzmattweg 2, 3122 Kehrsatz 079 694 98 89 jaku.spring@gmail.com

Oberdiessbach Ronja Eichenberger Obstgartenweg 17, 3672 Oberdiessbach 077 473 13 32 ronja.5@bluewin.ch

Reichenbach Andrea Fritschi Bräschgengasse 4, 3714 Frutigen 079 263 02 83 rea.fritschi@hotmail.com

Reutigen Cornelia Krebs Stockentalstrasse 82, 3647 Reutigen 077 476 57 16 cornelia.krebs@hotmail.com

VBC Steffisburg Winteler Anita Finkenweg 3, 3612 Steffisburg 079 568 00 77 anita.winteler@bluewin.ch

VBC Thun Klossner Lena Tannackerweg 3, 3633 Amsoldingen 079 587 15 58 lena_k@bluewin.ch

Volley Toffen Tanner Chantal Mühlehubelstrasse 26, 3125 Toffen 079 244 47 22 chantal.ta@bluewin.ch

Uetendorf Stucki-Jenni Olivia Herrenmattestr. 24, 3752 Wimmis 079 516 91 44 stucki-olivia@bluewin.ch

Volley Chicas, Thun Kohler Gabi Nünenenstrasse 14, 3600 Thun 033 223 17 31 gabi.kohler@hispeed.ch

Aktualisiert: 13.09.2023
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